

Årsredovisning

CSFG Creative Solutions For Gamers AB

559266-7231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Höjning Burle , Verkställande direktör
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Köper in och säljer vidare chassin för datorer, vattenkylningsprodukter för datorer, tillbehör till datorchassin och vattenkylning av datorer. Företaget bygger även om chassin samt bygger ihop kompletta datorer till både distributörer, återförsäljare samt slutkunder. Företaget har sitt säte i Ängelholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	486	1 251	367	406
Resultat efter finansiella poster	-129	132	-4	1
Soliditet %	52	54	24	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-2 811	80 668	102 857
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		80 668	-80 668	0
- Erhållna aktieägartillskott		68 373		68 373
- Årets resultat			-96 566	-96 566
- Belopp vid årets utgång	25 000	146 230	-96 566	74 664

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	146 230
Årets resultat	-96 566
Summa	49 664

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	49 664
Summa	49 664

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	485 604	1 250 967
Övriga rörelseintäkter	9 570	57 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	495 174	1 308 015
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 076	-17 097
Handelsvaror	-521 681	-1 067 159
Övriga externa kostnader	-83 126	-76 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 478	-9 478
Övriga rörelsekostnader	-5 233	-5 957
Summa rörelsekostnader	-624 594	-1 176 681
Rörelseresultat	-129 420	131 334
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 001	642
Räntekostnader och liknande resultatposter	-147	-150
Summa finansiella poster	854	492
Resultat efter finansiella poster	-128 566	131 826
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	32 000	-32 000
Summa bokslutsdispositioner	32 000	-32 000
Resultat före skatt	-96 566	99 826
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-19 158
Årets resultat	-96 566	80 668

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 9 478	18 956
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	9 478	18 956
Summa anläggningstillgångar	9 478	18 956
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	65 445	151 859
Övriga fordringar	13	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	65 458	151 859
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	68 363	68 677
<i>Summa kassa och bank</i>	68 363	68 677
Summa omsättningstillgångar	133 821	220 536
SUMMA TILLGÅNGAR	143 299	239 492

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	146 230	-2 811
Årets resultat	-96 566	80 668
<i>Summa fritt eget kapital</i>	49 664	77 857
Summa eget kapital	74 664	102 857
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	32 000
Summa obeskattade reserver	0	32 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 902	0
Skatteskulder	20 000	19 303
Övriga skulder	20 733	85 332
Summa kortfristiga skulder	68 635	104 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	143 299	239 492

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 388	47 388
	Utgående anskaffningsvärden	47 388	47 388
	Årets avskrivningar	9 478	9 478

UNDERSKRIFTER

Ängelholm

Björn Höjning Burle

Björn Höjning Burle
Verkställande direktör
2025-05-19

Marek Pawlowicz

Marek Pawlowicz
Vice VD
2025-05-19

Tomasz Szafarczyk

Tomasz Szafarczyk
Styrelseledamot
2025-05-19